2

[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

19.06.2025 № -РСД

О перераспределении финансовых средств по кодам бюджетной классификации

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Лианозово в городе Москве, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 21 сентября 2023 года № 77-РСД,
Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве решил:
1. Утвердить перераспределение финансовых средств по кодам бюджетной классификации в июне 2025 года согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве Журкову М.И.

Глава внутригородского муниципального
[bookmark: _GoBack]образования – муниципального округа
Лианозово в городе Москве                                                        М.И. Журкова

Приложение
к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве
от 19.06.2025 № -РСД

Перераспределение финансовых средств
по кодам бюджетной классификации в июне 2025 года

                                                                                                            (тыс.руб.)
	Бюджетная классификация
	Сумма (было)
	Сумма
(стало)
	Сумма изменений (+,-)

	01 04 31Б 0 100 500 244 226
	576,7
	559,7
	 -17,0

	01 02 31А 0 100 100 244 225
	191,3
	197,3
	6,0

	01 04 31Б 0 100 500 244 225
	268,9
	278,9
	 10,0

	07 05 31Б 0 100 500 244 226
	33,0
	34,0
	1,0

	Итого ассигнований:

	0

image1.png
T W

@)=\

¢

\\«Q\v\\%
m@.@‘\ A;//,.Ww
@w\ x
S/
,g{vz,}@
\l

R